Einladung

Sportbeirat, Sportausschuss
3. Sitzung * Dienstag, 25.06.2013 ¢ 19:30 Uhr ¢ Ratssaal, Rathaus

Offentliche Tagesordnung - 19:30 Uhr

2.1.

2.2.

2.3.

6.1.

6.2.

Aktuelles Thema Sportbeirat

Mitteilungen zur Kenntnis

Entwicklung BIG-Projekt

Mitgliederzahlen der Erlanger Sportvereine
Erweiterte Nutzung der Rollschuhbahn
Neufestsetzung der Sportbeiratsmitglieder

Blrgerversammlung "Gesamtstadt" vom 04.12.12;
hier Antrag Nr. 4 Burgerbefragung zum Thema Erhalt des
Hallenbad Frankenhof

Nutzung der Sportplatze in den Regnitzwiesen fir den Cricketsport
Foérderung der Sportvereine

Férderung von Sportvereinen - Baukostenzuschisse 2013
Ubungsleiterpauschale 2013

Sanierung Freibad West

CSU Fraktionsantrag 064/2013 Resolution
"Ringen als olympische Sportart"

FDP Fraktionsantrag 051/2013
Aktueller Sachstand Neubau Sporthalle

I
I
I
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OO Ood

Stadt Erlangen

52/205/2013

52/201/2013

52/202/2013

52/194/2013

52/195/2013

52/196/2013

52/200/2013

52/206/2013

52/207/2013

52/198/2013

52/204/2013



10. SPD Fraktionsantrag 045/2013 GESTALT-Projekt sichern 52/199/2013

11. Ubertragung und Verwendung des Budgetergebnisses 2012 52/197/2013
des Amtes 52

12. Anfragen

Die Sitzung wird anschlieBend durch den Sportausschuss nichtoffentlich fortgesetzt.

Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Erlangen, den 18. Juni 2013

STADT ERLANGEN
gez. Dr. Siegfried Balleis
Oberbirgermeister

Die Sitzungsunterlagen konnen auch unter www.ratsinfo.erlangen.de abgerufen werden.



http://www.ratsinfo.erlangen.de/
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